
         
 
        Bełchatów, dnia 05.03.2024 r.  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej w Dobiecinie i Korczewie”,  prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. ŻANETA HARASIUK ENTAZIS PRACOWNIA 
ARCHITEKTURY 

15-587 BIAŁYSTOK 

201 275,16 zł. 

2. MAATProject Sp Z.O.O. 
60-161 Poznań 

61 500,00 zł. 

3. AMP PRACOWNIA PROJEKTOWA ANETA 
MACUGOWSKA 

97-400 BEŁCHATÓW 

58 600,00 zł. 

4. TWÓJ TRZECI DOM SP. Z O.O. 
97-400 BEŁCHATÓW 

79 950,00 zł.  

5. GRZYBUD PAWEŁ GRZYBEK 
97-500 RADOMSKO 

129 150,00 zł. 

6. ARCHIMIKA STUDIO ARCHITEKTURY 
MONIKA MAJERKOWSKA 

93-176  ŁÓDŹ 

118 080,00 zł 

 
 

 


